B spectat ad animalia: FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 18,5 aliquando manent *aves* . . . prope ripam tenendo pedes suos in terra sub aquis usque ad -a. p. 18,7. 2 p. 129,2 pendentes (*sc. plumae*) sub -bus versus caudam. **C spectat ad sidera:** WANDALB. mens. 109 inflexo . . . -u . . . Tauri frontem Maiades septenis ignibus aurant. WALTH. SPIR. Christoph. II 1,214 quem (*circum*) pia . . . ornavit gratia signis . . . prolapsaque -u rabido furit Hercules ictu. ALBERT. M. miner. 3,1,6 p. 67a,21 quae (*stellae*) sunt in cornu Arietis cum ea, quae vocatur -u Persei. *cf.* geniculum.

II translate in descriptione genealogiae i. q. gradus cognationis – Verwandtschaftsgrad, 'Knie' (de re v. Dt. Rechtsbw. VII. p. 1155 s. v. 'Knie' et Mediaeval Latin Dictionary. I. p. 1067^a): CAPIT. episc. I p. 217,7 ut nullus sibi accipiat (*sc. conjugem*) de propinquitate usque in quinto -u (*v. notam ed.*). p. 217,8 non separantur coniugati in quarto -u. *al.* HINCM. epist. 136 p. 89,15 quod a quarto -u et in reliquum pertinentes sibi (*feminine*) copulari valerent. DECRET. Frision. A p. 45,5 quando . . . vult puer ille dividere (*sc. hereditatem*), et suus patruus non vult, dicit, quod ipse uno -u proximior sit. p. 46,9 quisquis viderit cognato suo sanguinis effusionem inferri . . ., qui sibi sit ita propinquus, quod sibi sit infra tertium -u *eques*. Konstanciak genuale, -is n. *crus, pes ligneus – Holzbein*: CARM. var. III C 14,12 (MGPoet. V p. 657; s. XI.) -e meum (*sc. hominis truncata*) proiecit *latro* in arboris altum. 14,16 (p. 658) saltem -e meum conquerire secta (*sc. sacerdos*).

Genuarius v. Januarius. *genuolio* v. geniculo.

genuclum v. geniculum.

*genucularius, -a, -um. (*gena*) *qui in genis est, genis adhaeret – auf der Wange befindlich, an der Wange haftend*: WOLFHARD. Waldb. 2,7 patescentibus -is thecis visus rediit ad pupillas.

genuculum v. geniculum.

genuflecto, -flexi, -flexum, -ere. *divisim scriptum*: p. 674,1. *al.* *usu medial.*: p. 674,4. *gerundivum pro subst.*: p. 674,6. *pedibus se inclinare, genua curvare – sich (hin)knien:* 1 strictius: *a* in univ.: FRID. II. IMP. art. ven. 2 p. 180,5 inclinabit falconarius se et -et ex illo latere, unde non tenet falconem. *ibid. al.* *b de gestu humilitatis:* *a gener.*: RUP. TUIT. vict. 8,9 p. 254,1 ut dicas longe esse minus vultum submittere vel primum inclinare quam -ere, quod fiebat Aman. SALIMB. chron. p. 223,7 devotissime -endo petit rex orationes et suffragia fratrum. p. 324,36 quod fratres sui (*sc. episcopi*) -rent coram eo, cum sibi in mensa fercula apponebant. *al.* **β** eccl. et liturg.: BEDA hist. eccl. 3,17 p. 161,4 ubi (*sc. in eccl-*